
 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO/RN 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAL 

RUA 17 DE SETEMBRO, S/N, CENTRO 

CNPJ: 01.624.159/0001-40 

 

1 
 

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE -    
EXTRATO DE CONTRATO.Contrato nº. 005/2024.Contratante: Camara 
Municipal de Rio do Fogo/RN.CNPJ:01.624.159/0001-40.Contratada: 
ON Locacoes Ltda.CNPJ: 35.905.812/0001-60.Objeto: Contratacao 
para locacao de carro zero quilômetro.Fundamentacao legal: art. 
74, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.Vigencia: De 
15/03/2024 até 31/12/2024.Valor estimado: 40.425,00.Dotacao 
orçamentaria:01.001 - Camara Municipal.031 Acao Legislativa.0002 
Gestao, Manutencao e Serviço ao Poder Legislativo.2001 Manutencao 
dos Serviços do Poder Legislativo339039 Outro Serviços de 
Terceiros – PJ.Fonte: Recursos Proprios – 
Duodecimo.Vinculacao:Processo Administrativo 
nº.20.24.007.Dispensa de licitacao nº. 003/2024.Rio do Fogo/RN, 
15 de março de 2024.Signatarios:Raimundo Barbosa de Melo.CPF: 
702.808.864-20.Presidente da Camara.Pela contratante.ON Locacoes 
Ltda.CNPJ:  35.905.812/0001-60.Daniel de Oliveira Leal Souza.CPF: 
101.415.514-29.Representante Legal 
 


